
Rada Miejska w Serocku 

Komisja Rewizyjna 

Protokół nr 6/2020 

7 Posiedzenie w dniu 17 września 2020r.  

Obrady rozpoczęto 17 września 2020r. o godz. 14:30, a zakończono o godz. 16:39 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 radnych. 

Obecni: 

1. Teresa Krzyczkowska 

2. Gabriela Książyk 

3. Sławomir Osiwała 

4. Aneta Rogucka 

5. Wiesław Winnicki 

6. Krzysztof Zakolski 

W posiedzeniu Komisji udział wzięli także: 

 

1. Rafał Karpiński – Sekretarz Miasta i Gminy 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Sławomir Osiwała otworzył posiedzenie, powitał wszystkich zebranych, 

poinformował, że w komisji bierze udział 3 radnych. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad: 

1.Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

2. Odczytanie i przyjęcie protokołu z kontroli problemowej dotyczącej zadań i funkcjonowania 

Miejsko - Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serocku. 

3. Przygotowanie problematyki do kontroli w zakresie realizacji zadań Referatu Gospodarki Gruntami, 

Planowania Przestrzennego i Rozwoju. 

4. Przyjęcie protokołu z dnia 22.05.2020r. 

5.Sprawy różne. 

6.Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 

2. Odczytanie i przyjęcie protokołu z kontroli problemowej dotyczącej zadań i funkcjonowania 

Miejsko - Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serocku. 

 

Przewodniczący Komisji Sławomir Osiwała odczytał treść protokołu z kontroli problemowej 

dotyczącej zadań i funkcjonowania Miejsko - Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serocku, 

który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Odczytanie i przyjęcie protokołu z kontroli problemowej dotyczącej zadań i funkcjonowania Miejsko - 

Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serocku.  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Teresa Krzyczkowska, Sławomir Osiwała, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (3) 

Gabriela Książyk, Aneta Rogucka, Wiesław Winnicki 

 

 

3. Przygotowanie problematyki do kontroli w zakresie realizacji zadań Referatu Gospodarki 

Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rozwoju. 

 

Komisja ustaliła następujące tematy kontroli Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania 

Przestrzennego i Rozwoju: 

 

1.Realizacja obowiązku gminy od strony prawnej zabezpieczenia dostępu do linii brzegowej na terenie 

gminy Serock.  

2.Kontrola zapisów studium i mpzp w zakresie lokowania i zgody na lokowanie masztów 

telekomunikacyjnych.  

3.Ustalanie opłat związanych z zaistnieniem wzrostu wartości nieruchomości, w związku z:  

a. zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (tzw. renta planistyczna);  

b. podziałem geodezyjnym (opłata adiacencka).  

 

 

4. Przyjęcie protokołu z dnia 22.05.2020r. 

 

Protokół z Komisji z dnia 22.05.2020r., przyjęto bez uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z dnia 22.05.2020r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Teresa Krzyczkowska, Sławomir Osiwała, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (3) 

Gabriela Książyk, Aneta Rogucka, Wiesław Winnicki 

 

5. Sprawy różne. 

 

Radny Krzysztof Zakolski zapytał co jest przyczyną, że ul. Arciechowska ma zwęzić się w końcowej 

fazie do 3 metrów. 

 

Sekretarz Rafał Karpiński powiedział, że nie zna szczegółów i poprosi, aby z radnym skontaktowała 

się Kierownik Referatu PRI. 

 

Przewodniczący Komisji Sławomir Osiwała powiedział, że w Zegrzu brakuje miejsc parkingowych a 

do CSiŁ przyjeżdżają słuchacze na kilkudniowe wykłady i parkują, gdzie się da, na chodnikach, 

Przewodniczący poprosił o interwencję u Komendanta, aby wpuszczał słuchaczy na duży parking 

jednostki. 

 

 



 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Sławomir Osiwała zakończył 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

 

  

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

Sławomir Osiwała 

  

 

Przygotowała: Paulina Kopeć  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


